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oddělení Kapitálový trh a finanční inovace 
odbor Finanční trhy II
sekce Finanční trhy
kapitalovy.trh@mfcr.cz

Respondent (jméno a příjmení / název organizace):

Své odpovědi prosím odůvodněte, případně ilustrujte konkrétním příkladem.
A. Hranice pro uveřejnění prospektu
1. Považujete za vhodné aplikovat 12 000 000 EUR hranici pro povinnost uveřejnit prospekt v případě veřejné nabídky cenných papírů, nebo aplikovat hranici 5 000 000 EUR? Jaké důvody máte pro svou volbu?
Odpověď: 

B. Standardizovaný emisní dokument pro podlimitní nabídky cenných papírů
2a. Považujete za vhodné, aby v případě podlimitní nabídky cenných papírů byl vyžadován standardizovaný emisní dokument, který by obsahoval pouze základní informace – odlehčená obdoba prospektu?
Odpověď: 

2b. V případě stanovení povinnosti pro podlimitní nabídku cenných papírů, měla by být povinnost pro standardizovaný emisní dokument omezena spodní hranicí, pod kterou již není nutné tento dokument vyhotovovat? 
Odpověď: 

2c. Pokud by byla zavedena povinnost uveřejnit výše popsaný standardizovaný emisní dokument, jaké základní informace by v něm podle Vás měly být uvedeny?
Odpověď: 

C. Jazyk prospektu v případě pouze vnitrostátní nabídky
3. Považujete za vhodné, aby byl i nadále zachován současný stav, tedy že ČNB přijímá prospekty jak v českém, tak anglickém jazyce?
Odpověď: 

D. Free float
4a. Považujete za vhodné aplikovat požadavek, aby cenné papíry představující 10 % upisovaného kapitálu byly k okamžiku přijetí k obchodování v držení veřejnosti, nebo považujete za vhodnější alternativní variantu, v podobě alespoň jednoho z požadavků uvedených v čl. 51a odst. 5 MiFID II ve znění změnové směrnice? Jakou variantu využití diskrece preferujete?
Odpověď: 

4b. Pokud jste v předchozí otázce uvedli alternativní požadavek jako vhodnější, který z požadavků uvedených v čl. 51a odst. 5 písm. a), b), nebo c) MiFID II ve znění změnové směrnice je dle Vašeho názoru nejvhodnější způsob stanovení hranice pro jeho naplnění?
Odpověď: 
 
E. Seznamy zasvěcených osob
5. Považujete za vhodné, aby emitenti, jejichž finanční nástroje jsou přijaty k obchodování na trhu pro růst malých a středních podniků, na své seznamy zasvěcených osob zapisovali všechny osoby uvedené v čl. 18 odst. 1 písm. a) nařízení MAR?
Odpověď:

F. Účast v CMOBS
6a. Jaké jsou podle Vás hlavní přínosy a rizika dobrovolného zapojení ČNB do mechanismu CMOBS?
Odpověď:

[bookmark: _GoBack]6b. Považujete dobrovolné zapojení ČNB do CMOBS za vhodné a žádoucí?
Odpověď:

G. Poskytnutí záznamu vysvětlení v případě odložení uveřejnění vnitřních informací
7. Jaký přístup by podle Vás měl být zvolen v ČR? Měli by emitenti v případě odložení zveřejnění vnitřních informací poskytnout vysvětlení okamžitě po zveřejnění, nebo by toto vysvětlení mělo být poskytováno pouze na žádost dohledového orgánu?
Odpověď:

H. Připomínky a náměty týkající se Listing Act balíčku
Zde, prosíme, uveďte volnou formou Vaše připomínky a další náměty týkající se implementace Listing Act balíčku do českého právního řádu. 
Odpověď: 
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